
UCHWAŁA NR 20/ZP/VII/24 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać stałą komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący:  Marcin Ślęk 

2) Z-ca Przewodniczącego: Jacek Wiśniewski 

3) Członek:   Natalia Cieślar 

4) Członek:   Joanna Wrona - Szaton 

5) Członek:   Gabriela Błanik 

§ 2. 1. Do zadań komisji należy przeprowadzenie przetargów oraz rokowań na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego. 

2. Przetarg oraz rokowania ogłasza, organizuje i przeprowadza Zarząd Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Do prawidłowego przeprowadzenia przetargu oraz rokowań koniecznym jest obecność trzech 
członków komisji, w tym przewodniczącego lub zastępcy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 859/ZP/VI/21 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 16 września 2021 r.  w 
sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBE956D-9165-4616-B2C1-27D871C276DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 20/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-15T10:50:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




